Salate

@ Salat M exikana

' Mixed salad
\g- Salat Nizza

Reisgerichte
c Reis

Alkoholfreie Getranke

e Apfelsaft

Orangensaft

| -
-

Mineralwasser

Sprite

- (sl

5€

11
4€

10
3€

10
3€

2€

3€



Fanta

Alkoholische Getranke

& «@

§868 8-

Pils

Rose

Vollbier

Obstwasser

Lambrusco

Hefeweizen

Wein

Scotch Whisky

3€

3€

10
12

3€

12

3€

5€

15

10



12

0 Wodka €

10
Valpalicella 12

10 meistbestellte Gerichte

Rigatoniol3 ;
Pasta
e Y , 9
Spaghetti
@ Tortellini 3€
g‘ Spaghetti Bolognese ce
0 Spaghetti Aglio Olio gg
' )
¢ @? Spaghetti Napoli gg
. q
9 ,f-} Rigatoni 3€



Spaghetti Carbonara

Pizza Tuna

Vegetarian pizza

Pizza Margherita

Pizza Stagioni

Pizza Napoli

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Sascha

Pizza Funghi alt

Pizza Hawaii

6€

14
6€

6€

6€

6€

7€

6€

10
7€



Pizza M ushrooms

Pizza K asesorten

Nudelgerichte

/

. .
@ M accaroni extra

- .
@ Spaghetti Sascha

Beilagen

French fries

Toast

, F
b !

o e .
@ Toast Amerikana

g Toast Hawaii

6€

am o



At

i .".;
@ Toast Schnitzel

M eer esfr iichte

Fleischgerichte

At

@ Cordon Bleu Bolognese

Schnitzel

Schnitzel Wiener Art

Jager schnitzel

Cordon Bleu

-
~—

Zigeuner schnitzel

&

o

h oo

10

10
8€

10
9€

10
9€

10
9€



Chicken

’ Chianti

Pizzen

@ Pizza Super

| ndische Spezialitaten

Chicken Curry

Spezialitaten des Hauses

6 Vegetarischer Teller

Tortdlini

10
12

20
9€

h oo



, )
Y /

- Lo
@ Tortellini Rosa €

| ndisch
% F
E‘“ Gulasch Reis | ndische Art 2
Spirituosen
.&.—.ﬁ. 15

@ Bacardi €

i 14

@ Dry Gin €

Angebote

L r
@ Dienstagsangebot- Familienpizza ¢136
Al Forno

’ Cannelloni 6€



@ Reispfanne

Dishes

ﬁ Soave

Calzone

@ Calzone

Wunschpizza

r

e S . .

@ Wunschpizza Grol3 @
e S . .

@ Wunschpizza x

19
6€

10
12

23
7€

~

14



N .
@ Wunschpizza - Normal @

Vom Stein-Backofen

% Nudelplatte

Pizza - Mini @ 22cm

T,

“ Pizza Hackfleisch

Uber backene Nudelspeisen

@ Rigatoni - Normal

Spiritousen

A
ﬁ \ Asbach Uralt

»

10
6€

18



Spaghetti normal

@ Spaghetti ala Frutti di Mare

Tortellini normal

i

@ Tortellini ala Panna Champignons

sl i, L.
@ Tortellini alaPanna Erbsen

Ofenfrische Pizzen -Familie-

2 Familienpizza x

Nicht kategorisiert

r

e S . .

@ Schollenfilet

e S . .

@ Uberraschungssalat

14

10

7€



Italienischer Salat

10
5€



